Ergebnisse fir: Nord / West - Jugend / C-Jugend FRW weibl. Jugend C (4 Werfer)

Platz

A W N

09.09. 21

Mannschaft
Grabstede
Zetel-Osterende
Ruttel

Bredehorn

Spieltag 1
Zetel-Osterende

Grabstede

Spieltag 2
Bredehorn
Ruttel

Spieltag 3
Bredehorn
Grabstede

Spieltag 4
Bredehorn
Ruttel

Spieltag 5
Zetel-Osterende
Grabstede

Spieltag 6
Zetel-Osterende
Ruttel

Spiele

6

6
6
6

Schoet
324
11:6
31:3
0:61

24.09.2016
Ruttel

Bredehorn

29.10.2016
Zetel-Osterende
Grabstede

26.11.2016
Ruttel

Zetel-Osterende

14.01.2017
Grabstede

Zetel-Osterende

11.02.2017
Bredehorn
Ruttel

11.03.2017
Grabstede
Bredehorn

Punkte

9:3

8:4

75
0:12

Ergebnis Gaststatte
28 85 Grabsteder Hof
5 120 Vereinsheim Ostere...
28 90 Vorburger Hof
-61 -295 Stiener Kroog
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,051 0:4 0:2
15,048 15:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,044 0:2 0:2
-2,005 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-11,048 0:11 0:2
-4,045 0:4 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-13,018 0:13 0:2
-1,014 0:1 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
4,081 4:0 2:0
0,046 0:0 1:1
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,013 0:2 0:2
16,056 16:0 2:0

Seite 1

>Druckdatum:  25.10.2025 22:51

Stand:
04452 2310371
0160/99195522 (Peter F.)
04452315
04452-218

12.03.2017 00:04



