Ergebnisse für: Nord / West - Jugend / C-Jugend FRW weibl. Jugend C (4 Werfer)

>Druckdatum: 25.10.2025 22:51

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	12.03.2017 00:04
1	Grabstede	6	32:4	9:3	28	85	Grabsteder Hof	04452 2310371	
2	Zetel-Osterende	6	11:6	8:4	5	120	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	
3	Ruttel	6	31:3	7:5	28	90	Vorburger Hof	04452315	
4	Bredehorn	6	0:61	0:12	-61	-295	Stiener Kroog	04452-218	

Spieltag 1		24.09.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende		Ruttel	-4,051	0:4	0:2
Grabstede	:	Bredehorn	15,048	15:0	2:0
Spieltag 2		29.10.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bredehorn	:	Zetel-Osterende	-2,044	0:2	0:2
Ruttel	:	Grabstede	-2,005	0:2	0:2
Spieltag 3		26.11.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bredehorn	:	Ruttel	-11,048	0:11	0:2
Grabstede	:	Zetel-Osterende	-4,045	0:4	0:2
Spieltag 4		14.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bredehorn	:	Grabstede	-13,018	0:13	0:2
Ruttel	:	Zetel-Osterende	-1,014	0:1	0:2
Spieltag 5		11.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende	:	Bredehorn	4,081	4:0	2:0
Grabstede	:	Ruttel	0,046	0:0	1:1
Spieltag 6		11.03.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende	:	Grabstede	-2,013	0:2	0:2
Ruttel	:	Bredehorn	16,056	16:0	2:0

09.09.21 Seite 1